
名称

～300㎡未満 ¥267,000

300㎡以上500㎡未満 ¥334,000

～300㎡未満 ¥102,000

300㎡以上500㎡未満 ¥130,000

～300㎡未満 ¥133,500

300㎡以上500㎡未満 ¥167,000

～300㎡未満 ¥51,000

300㎡以上500㎡未満 ¥65,000

～300㎡未満 ¥133,500

300㎡以上500㎡未満 ¥167,000

～300㎡未満 ¥51,000

300㎡以上500㎡未満 ¥65,000

深谷市建築物省エネ法
適合性判定・軽微変更該当証明書手数料一覧

建築物エネルギー
消費性能適合性判定の
申請に対する
審査手数料

金額

軽微変更

標準入力法

モデル建物法

建築物エネルギー
消費性能確保計画
軽微変更該当証明書
交付申請手数料

標準入力法

モデル建物法

標準入力法

モデル建物法

当初判定

変更判定


